РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

город Мыски

Администрация Мысковского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14 октября 2014г. № 2401-п

Об утверждении состава комиссии по работе с задолженностью населения,

предприятий и организаций Мысковского городского округа за жилищно-

коммунальные услуги

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь статьей 16 Федерального

закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», статьей 44 Устава Мысковского

городского округа:

1. Утвердить состав комиссии по работе с задолженностью населения,

предприятий и организаций Мысковского городского округа за жилищно-

коммунальные услуги согласно приложению.

2. Признать утратившим силу приложение № 1 к постановлению

администрации Мысковского городского округа от 07.10.2013 № 1895-п (в редакции

постановлений от 16.01.2014 № 40-п, от 30.05.2014 № 1109-п, 15.08.2014 № 1808-п).

3.  Консультанту-советнику организационного отдела администрации

Мысковского городского округа (Носов И.В.) разместить данное постановление на

официальном сайте администрации Мысковского городского округа.

4.  Контроль за выполнением данного постановления возложить на первого

заместителя главы Мысковского городского округа по городскому хозяйству и

строительству В.В. Кузнецова.

Глава Мысковского

городского округа Д.Л. Иванов

Приложение

к постановлению администрации

Мысковского городского округа

от 14.10.2014 № 2401-п

Состав

комиссии по работе с задолженностью населения, предприятий и организаций

Мысковского городского округа за жилищно-коммунальные услуги

Ф.И.О. Должность

Кузнецов Вадим

Витальевич

Первый заместитель главы Мысковского городского

округа по городскому хозяйству и строительству,

председатель комиссии

Белых Владимир

Геннадьевич

И.о. председателя Комитета жилищно-коммунального,

дорожного хозяйства, строительства и благоустройства

Мысковского городского округа, заместитель

председателя комиссии

Безмельницына Марина

Михайловна

Инженер по работе УК, ТСЖ, ЖСК Комитета

жилищно-коммунального, дорожного хозяйства,

строительства и благоустройства, секретарь комиссии

Члены комиссии:

Кротова Екатерина

Александровна

Заместитель главы Мысковского городского округа по

экономике и промышленности

Дудкина Светлана

Михайловна

Заместитель главы Мысковского городского округа по

национальной политике и социальным вопросам

Тимофеев Евгений

Владимирович

Председатель Совета народных депутатов

Мысковского городского округа (по согласованию)

Кульчицкий Александр

Михайлович

Директор МКУ «Управление жилищно-коммунального

хозяйства Мысковского городского округа»

Кочанов Андрей

Владимирович

Председатель Комитета по управлению

муниципальным имуществом Мысковского городского

округа

Драчена Олег

Александрович

Генеральный директор Общества с ограниченной

ответственностью «Теплоснаб» (по согласованию)

Воробей Владимир

Анатольевич

Генеральный директор Общества с ограниченной

ответственностью «Мысковская теплоснабжающая

компания» (по согласованию)

Путилова Наталья

Владимировна

Начальник отдела реализации тепла и энергии ОАО

«Межрегиональная ТСК» (по согласованию)

Сергеев Дмитрий

Александрович

Генеральный директор Общества с ограниченной

ответственностью «Водоканал» (по согласованию)

Пирогов Андрей

Викторович

Директор Общества с ограниченной ответственностью

«Управляющая компания «Центр» (по согласованию)

Биглер Елена

Геннадиевна

Генеральный директор Общества с ограниченной

ответственностью «Управляющая компания «Томуса»

(по согласованию)

Хонин Николай

Владимирович

Директор Общества с ограниченной ответственностью

«Мысковская управляющая компания»

(по согласованию)

Угрюмова Надежда

Павловна

Начальник отдела инспектирования Государственной

жилищной инспекции Кемеровской области

(по согласованию)

Букина Татьяна

Васильевна

Начальник Управления социальной защиты населения

Мысковского городского округа

Чмыхалов Олег

Валерьевич

Директор Муниципального автономного учреждения

Мысковского городского округа «Мыски Медиа»

Годорожя Марина

Анатольевна

Начальник отдела-старший судебный пристав по

городу Мыски Управления Федеральной службы

судебных приставов по Кемеровской области

(по согласованию)

Крюков Дмитрий

Владимирович

Участковый уполномоченный отдела Министерства

внутренних дел России по городу Мыски

(по согласованию)

Кель Евгений

Александрович

Старший участковый уполномоченный отдела

Министерства внутренних дел России по городу

Мыски (по согласованию)

Потапов Андрей

Петрович

Старший участковый уполномоченный отдела

Министерства внутренних дел России по городу

Мыски (по согласованию)

Первый заместитель главы

Мысковского городского округа

по городскому хозяйству и строительству                                             Кузнецов В.В.